

PLANILHA DE SERVIÇOS

OBRA: Execução de Lama Asfáltica Grossa
LOCAL: Ruas Diversas - Município de Diamantino - MT

Data: NOVENBRO/201 BDI 25,00%

Item	Código	Descrição do Serviço	Unid.	Quantidade	Valores	
					Unitário c/BDI (R\$)	Total
1.0		LAMA ASFÁLTICA				
		ITEM 01				
		Lama Asfáltica Grossa com Emulsão RL 1C - Incluso Insumos, mão de obra, equipamentos, sinalização.	m²	26.300,00	12,53	329.539,00
1.1	72955	SUBTOTAL 01				R\$ 329.539,00
		ITEM 02				
		Lama Asfáltica Grossa com Emulsão RL 1C - Incluso Insumos, mão de obra, equipamentos, sinalização.	m²	50.000,00	12,53	626.500,00
1.2	72955	SUBTOTAL 02				R\$ 626.500,00
		ITEM 03				
		Lama Asfáltica Grossa com Emulsão RL 1C - Incluso Insumos, mão de obra, equipamentos, sinalização.	m²	31.900,00	12,53	399.707,00
1.2	72955	SUBTOTAL 03				R\$ 399.707,00
TOTAL GERAL						R\$ 1.355.746,00

PREFEITURA MUN. DE DIAMANTINO
Márcio Rolando Soares
Engº Civil
CREA RN 170.455 712-7